
UCHWAŁA NR XL/267/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875,poz.2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej w postaci nakładów na realizację zadania 
polegającego na bieżącym utrzymaniu nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogami powiatowymi, położonymi 
w granicach administracyjnych gminy Rzeczyca wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki związane z udzieleniem pomocy rzeczowej zostały ujęte w planie wydatków budżetu 
Gminy Rzeczyca na rok 2018.

2. Wartość pomocy rzeczowej nie może przekroczyć kwoty 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100).

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej będzie umowa zawarta między Gminą Rzeczyca a Powiatem 
Tomaszowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Rzeczycy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 63F35082-BBF5-41B7-82FA-0E2FD1D07270. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/267/2017

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz dróg powiatowych

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Rzeczycy, objętych przez Gminę Rzeczyca 
w 2018 roku pomocą rzeczową dotyczącą bieżącego utrzymania nawierzchni dróg, chodników, drogowych 
obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogami 
powiatowymi, położonych w granicach administracyjnych gminy Rzeczyca:

1. Droga nr 4306 E  Czerniewice – Brzozów – Sadykierz –  Sierzchowy- na odcinku  Brzozów- Sadykierz-
Bobrowiec- Bartoszówka do granicy z Gminą Cielądz 

2. Droga nr 4307E Brzozów – Glina 

3. Droga nr 4308E Bobrowiec– Lubocz 

4. Droga nr 4309E Rzeczyca –Królowa Wola na odcinku od centrum Rzeczycy- przez Glinę do granicy 
z Gminą Inowłódz 

5. Droga nr 4310E Zawady – Rzeczyca –  Roszkowa Wola, na odcinku Zawady-Lubocz-Roszkowa Wola  
do granicy z Gminą Nowe Miasto/Pilicą .

Id: 63F35082-BBF5-41B7-82FA-0E2FD1D07270. Podpisany Strona 1




